
    
 

Uchwała nr 22/19/20 
rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września w Radziejach  

z dnia 30 marca 2020 r. (podjęta zdalnie)  
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu organizacji szkoły w roku szkolnym 2020/2021 

 
 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2014 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2019 r., poz.1148 t.j.) 
uchwala się , co następuje:  

 

§ 1 

1. Rada pedagogiczna  pozytywnie opiniuje projekt organizacji Szkoły Podstawowej w Radziejach w roku szkolnym 

2020/2021, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.  

2. Uzasadnienie opinii stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
Projekt  organizacji Szkoły Podstawowej w Radziejach w roku szkolnym 2020/2021 opiniowało 19 nauczycieli                       

(z 20 zatrudnionych). 

 
Uchwała podjęta została jednogłośnie.  
 
 
 

Przewodnicząca rady pedagogicznej 

dyrektor szkoły – Krystyna Paszkiewicz  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://sip.lex.pl/#/dokument/18558680?unitId=art%2884%29ust%282%29pkt%281%29&cm=DOCUMENT


 
 

Załącznik nr 1 do uchwały 22/19/20 
 
Uzasadnienie: 

Przedstawione przez dyrektora przydziały przedmiotów w roku szkolnym 2020/2021 otrzymują pozytywną opinię, 

ponieważ zostały przydzielone zgodnie z kwalifikacjami poszczególnych nauczycieli, z uwzględnieniem ciągłości 

uczenia przez nauczycieli na danym etapie edukacyjnym i ciągłości wychowawstw. 

Zachowano transparentność przydziału. 

Dodatkowe zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze zostały przydzielone zgodnie z kwalifikacjami                            

i dodatkowo zdobytymi uprawnieniami. Zajęcia wynikają z potrzeb uczniów (pomoc psychologiczno - pedagogiczna)                    

i ich oczekiwań (koła zainteresowań). 

 

 
 
 
 
 

Przewodnicząca rady pedagogicznej 
dyrektor szkoły – Krystyna Paszkiewicz  

 


